Fol.172.b.
rac.

(1615.)

Fol.173.a: ANNO A CHRISTO NA|TO, SERVATORE NO|STRO, MDCXV, | Ipsiis Calendis Ianuariis, communibus Dn. Professorum suffragiis et votis, in Consistorio Academ. electus, et in frequenti omnium ordinum panegyri pro more renunciatus solenniter est Academiae Marpurgensis Rector, M. Theodorus Vietor, Graecae linguae Professor p. et Paedagogarcha: cum nimirum ab anno Christi MDXDV. Professionem Graecam excoluisset annos

integros viginti, et ab anno M.D.C.III. Paedagogei etiam huius Mauritanii gubernationem administrasset annos duodecim.

Quod novi Magistratus auspiciis exceperunt omne non infelici non solum devotae Dn. Professorum gratulationes, sed etiam faustae quorundam Studiosorum acclamationes, qui suam erga Rectorem benevolentiam Carminibus ad fores Paedagogei publice affixis, et postea etiam exhibitis, declarare voluerunt *)

ol.177.a. Quia autem quemvis Magistratum decet suorum civium et subditorum cognita semper habere nomina: ne quis **) peregrinus, h. e. non vere studiosus, in hanc etiam Academicam civitatem irreperet, eiusque privilegiis, tanquam fucus aliquis mellificis, frueretur, placuit, novitiis studiosis huiusmodi testimonium, minori Academiae nostrae Sigillo corroboratum, exhibere, quo, si necesse sit, testari possent, sua nomina in communem studiosorum matriculam relata esse.

Testimonium studiosorum.

Anno post natum Christum, quo Ecclesia pressa intime precabatur:

DIRAS Hispani Vertito, Christe, M^o Vs. 1615

Mense,

Die,

RECTORE,

M. Theodoro Vietore, Linguae Graecae P. P. et Paedagogearcha, Receptus est in ordinem studiosorum, syncerae pietatis, et bonarum artium, ac disciplinarum studio laudabiliter incumbentium, in Academia Marpurgensi,

N.

N.

Id quod haec scheda, publico Academiae Sigillo munita, testatur et confirmat.

Fol.177.b. Nomina novitiorum studiosorum, quo quisque mense et die in hanc Mauritaniam Academiam receptus est.

Iohannes Martinus Pöccelsheimanus Westphalus.	12 Ianuarii.
Liborius Gundelachius Allendorffensis Hassus.	14 Ianuarii.
Iohannes Guilhelmus Vigelius Valentinianus.	3 Februarii.
Reinhardus Klein Cassellanus.	9 Febr.
Guilhelmus Diell Amoenoburgensis.	16 Febr.
Guilhelmus Conradus a Meisenbugk.	27 Febr.
Iohannes Engelbertus a Lautter.	6 Martii.
Iohannes Cerisier Gallus, Saltator.	30 Martii.
Liborius a Linc Bremensis.	3 Aprilis.
Abdias Widmarius Bremensis.	5 Aprilis.
Nicolaus Streiff Kirnensis.	8 Aprilis.

*) Carmina gratulatoria M. Abrahami Theopoldi Servesta Anhaltini, Danielis Caroli Neandri Corbachiani Waldecci, Ioannis Petri Lotichii (scriptis medicis, historicis, poeticis postea clari, de quo v. Strieder VIII. p. 100 sqq.) h. l. a Fol. 173 ad Fol. 176 inserta omisimus.